
                                              
Uchwała   Nr  XIV/92/2011 

 

Rady  Powiatu  w  Środzie  Śląskiej 
 

z  dnia  29  grudnia  2011  roku 
 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność 
Powiatu Średzkiego położonej w Środzie Śląskiej przy ul. Strzeleckiej na lokal 
użytkowy Nr 2 stanowiący własność Gminy Środa Śląska usytuowany na parterze 
budynku położonego w Środzie Śląskiej przy ul.  Wrocławskiej   2. 
 

 
 Na podstawie art.12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z  2001 r.  Nr 142, poz. 1592,  ze zm.),  art. 14 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, ze zm.) oraz  § 3  pkt.2  
uchwały    Rady Powiatu w Środzie Śląskiej Nr XLIV/269/2010  z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie 
określenia  zasad gospodarowania nieruchomościami   Powiatu  Średzkiego (Dz. Urzęd.  Woj.  
Dolnośląskiego z 19.02.2010 r., Nr  32,  poz. 435) 
 

Rada  Powiatu  w  Środzie  Śląskiej uchwala ,  co  następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża   się    zgodę   na  zamianę  nieruchomości gruntowej   niezabudowanej  położonej  
w Środzie Śląskiej przy ul. Strzeleckiej, stanowiącej własność Powiatu Średzkiego, 
oznaczonej   w   operacie   ewidencji   gruntów   i budynków   jako  działka  nr  187,   AM -18, 
o powierzchni   7670  m2   i   która   objęta   jest  księgą   wieczystą   Nr  41135   prowadzoną  
przez Sąd  Rejonowy  w  Środzie  Śląskiej na lokal użytkowy Nr 2, stanowiący własność 
Gminy Środa Śląska,  usytuowany na  parterze  budynku w Środzie Śląskiej przy ul.  
Wrocławskiej   2, o powierzchni użytkowej  537,80 m2 ,  wraz z udziałem wynoszącym  16,93 
%  w  częściach   wspólnych    budynku   i   w   gruncie  tj.  w  działce  nr  1/4, AM -19, o  
pow. 0,3694 ha,  która   objęta  jest księgą wieczystą  Nr   WR1S/00025075/0   prowadzoną   
przez  Sąd  Rejonowy  w  Środzie  Śląskiej -  bez obowiązku dokonywania dopłat. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie  uchwały  powierza się  Zarządowi Powiatu w   Środzie Śląskiej. 

 
§ 3 

 
Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


